
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1220 - MANAJEMEN OPERASIONAL
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD ANHAR
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2024 12:30:00 s/d 21-02-2024 12:30:00

Judul : TM1-PENDAHULUAN MO

Deskripsi : Pengertian MO, Latar belakang, Ruang lingkup, Perkembangan MO

Kehadiran Mahasiswa : 2.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 TM1-PENDAHULUAN
Pengertian MO, Latar belakang, Ruang lingkup,
Perkembangan MO

EBOOK
Power
Point

2 TM1-PENDAHULUAN (2)
Pengertian MO, Latar belakang, Ruang lingkup,
Perkembangan MO

EBOOK
MS.
Word

3
Rencana Pembelajaran
Semester

Literatur, aturan perkuliahan, penilaian, dan
perkembangan MO

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM1-
PENDAHULUAN

Pengertian MO, Latar belakang, Ruang lingkup, Perkembangan
MO 

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2024 12:30:00 s/d 28-02-2024 12:30:00

Judul : TM2-STRATEGI

Deskripsi : Visi, Misi, dan Strategi Operasi perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 51.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM2-STRATEGI OPERASI Visi, Misi, dan Strategi Operasi perusahaan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM2-STRATEGI Visi, Misi, dan Strategi Operasi perusahaan 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TG1-
STRATEGI

Visi, Misi, dan Strategi Operasi
perusahaan

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 29-02-2024 12:30:00 s/d 06-03-2024 12:30:00

Judul : TM3-PRODUKTIVITAS & EFISIENSI

Deskripsi : Pengukuran produktivitas dan efisiensi produksi

Kehadiran Mahasiswa : 2.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM3-PRODUKTIVITAS &
EFISIENSI

Pengukuran produktivitas dan efisiensi
produksi

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM3-PROD&EFI Pengukuran produktivitas dan efisiensi produksi 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2024 12:30:00 s/d 13-03-2024 12:30:00

Judul : TM4-LOKASI

Deskripsi : Pemilihan lokasi pabrik

Kehadiran Mahasiswa : 51.22 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM4-LOKASI Pemilihan lokasi pabrik EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM4-LOKASI Pemilihan lokasi pabrik 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TG2-
PRODUKTIVITAS

Mengukur produktivitas dan
efisiensi produksi

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2024 12:30:00 s/d 20-03-2024 12:30:00

Judul : TM5-MODEL TRANSPORTASI

Deskripsi : Distribusi produk dari pabrik-pabrik ke pasar-psar

Kehadiran Mahasiswa : 4.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM5-MODEL
TRANSPORTASI

Distribusi produk dari pabrik-pabrik ke pasar-
psar

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM5-MODEL TRANSPORTASI Distribusi produk dari pabrik-pabrik ke pasar-psar 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2024 12:30:00 s/d 27-03-2024 12:30:00

Judul : TM6-KAPASITAS

Deskripsi : Perencanaan Kapasitas Produksi

Kehadiran Mahasiswa : 41.46 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM6-KAPASITAS Perencanaan Kapasitas Produksi EBOOK PDF
2 TM6-KAPASITAS (2) Perencanaan Kapasitas Produksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM6-KAPASITAS Perencanaan Kapasitas Produksi 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
TG3-
LOKASI

Memilih lokasi untuk membangun
pabrik

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2024 12:30:00 s/d 03-04-2024 12:30:00

Judul : TM7-KUALITAS 1

Deskripsi : Manajemen Mutu Terpadu

Kehadiran Mahasiswa : 70.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM7-KUALITAS 1 Manajemen Mutu Terpadu EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM7-KUALITAS 1 Manajemen Mutu Terpadu 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TG-KARTU
UJIAN

Unggahlah Kartu Ujian Tengah
Semester Genap 2023/2024

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2024 12:30:00 s/d 17-04-2024 12:30:00

Judul : TM8-KUALITAS2 dan PJBL

Deskripsi : Pengendalian mutu statistikal, dilanjutkan dengan penjelasan tentang PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 19.51 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM8-KUALITAS (2) Pengendalian mutu statistikal EBOOK PDF
2 PJBL Penjelasan tentang Project-Based Learning EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM8-KUALITAS2 dan
PJBL

Pengendalian mutu statistikal, dilanjutkan dengan penjelasan
tentang PJBL

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan pelaksanaan PJBL pekan 1 (TM8). Laporan ini
dibuat oleh kelompok tetapi setiap mahasiswa
(individual) harus mengunggahnya di menu Tugas

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-04-2024 12:30:00 s/d 01-05-2024 12:30:00

Judul : TM9-BANGPRO dan Progres PJBL

Deskripsi : Pengembangan produk dalam manajemen operasi

Kehadiran Mahasiswa : 14.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM9-PENGEMBANGAN
PRODUK

Pengembangan produk dalam manajemen
operasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM9-BANGPRO Pengembangan produk dalam manajemen operasi 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan 9

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2024 12:30:00 s/d 08-05-2024 12:30:00



Judul : TM10-DISAIN PRODUK dan PJBL

Deskripsi : Rancangan produk dalam pengembangan produk

Kehadiran Mahasiswa : 7.32 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM10-DISAIN PRODUK Rancangan produk dalam pengembangan produk EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM10-DISAIN PRODUK Rancangan produk dalam pengembangan produk 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ke 10

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2024 12:30:00 s/d 15-05-2024 12:30:00

Judul : TM11-DISAIN PROSES dan PJBL

Deskripsi : Disain proses dalam pengembngan produk

Kehadiran Mahasiswa : 4.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11-DISAIN PROSES Disain proses dalam pengembngan produk EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM11-DISAIN PROSES Disain proses dalam pengembngan produk 3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ke 11

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2024 12:30:00 s/d 22-05-2024 12:30:00

Judul : TM12-DISAIN LAYOUT dan PJBL

Deskripsi : Disain tataletak dalam pengembangan produk

Kehadiran Mahasiswa : 4.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM12-DISAIN LAYOUT Disain tataletak dalam pengembangan produk EBOOK Power Point
2 PEMBERITAHUAN Kuliah tatap muka kembali pada TM13-16. EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM12-DISAIN LAYOUT Disain tataletak dalam pengembangan produk 3



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ke 12

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2024 12:30:00 s/d 29-05-2024 12:30:00

Judul : TM13-ANTRIAN dan PJBL

Deskripsi : Teori Antrian dengan model-modelnya

Kehadiran Mahasiswa : 17.07 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13-ANTRIAN dan PJBL Teori Antrian dengan beberapa model EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM13-ANTRIAN Teori Antrian dengan beberapa model 4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL pekan
ini (diskusi kelompok)

Tugas
Individu

38 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2024 12:30:00 s/d 05-06-2024 12:30:00

Judul : TM14-RAMALAN 1 dan PJBL

Deskripsi : Ramalan permintaan (1)

Kehadiran Mahasiswa : 19.51 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM14-RAMALAN (1) Ramalan permintaan (1) EBOOK Power Point
2 TM14-RAMALAN (2) Ramalan permintaan bagian 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM14-RAMALAN Ramalan permintaan 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan
PJBL

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2024 12:30:00 s/d 12-06-2024 12:30:00

Judul : TM15-POLANG 1 dan PJBL

Deskripsi : Memilih pola produksi dalam perencanaan produksi

Kehadiran Mahasiswa : 19.51 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM15-POLANG 1 Memilih pola produksi dalam perencanaan produksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM15-POLANG 1 Memilih pola produksi dalam perencanaan produksi 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ini

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2024 12:30:00 s/d 19-06-2024 12:30:00



Judul : TM16-POLANG (2) dan Presentasi PJBL

Deskripsi : Anggaran biaya produksi

Kehadiran Mahasiswa : 12.20 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM16-POLANG (2) Anggaran biaya produksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM16-POLANG 2 Anggaran biaya produksi 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KARTU
UJIAN

Mahasiswa  mengunggah Kartu Ujian
Akhir Semester

Tugas
Individu

37 0.00

2
TUGAS
PJBL

Laporan akhir PJBL
Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 04-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP
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https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&id… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1220/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: Dr MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si.,
Ak., CA

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 50 80 40 51 2 C

2 21190600420 ZAHRA SAFIRA 36 65 35 40.80 1 D

3 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 93 75 80 74.40 4 A

4 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 79 65 80 67.20 3.75 A-

5 21220000004 REKHA JUNIANINDA 86 80 80 73.80 4 A

6 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 93 80 80 75.90 4 A

7 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 86 80 80 73.80 4 A

8 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 93 80 80 75.90 4 A

9 21220000008 MAULANA YUSUF 86 80 80 73.80 4 A

10 21220000015 RISKA FADHILA 95 80 80 76.50 4 A

11 21220000016 INTAN PUTRI OCTAVIANI 71 80 80 69.30 3.75 A-

12 21220000018 HANIF FADHILAH 93 80 80 75.90 4 A

13 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 95 80 80 76.50 4 A

14 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 93 80 80 75.90 4 A

15 21220000022 ZAINAB 95 80 80 76.50 4 A

16 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 79 80 80 71.70 4 A

17 21220000026 JASMINE ALIFYA ZAHRA 95 80 80 76.50 4 A

18 21220000027 ZAHWAN HAFISH 93 80 80 75.90 4 A

19 21220000028 LIDYA FITRIYANI 71 80 80 69.30 3.75 A-

20 21220000034 NABILA 93 65 80 71.40 4 A

21 21220000038 AMANDA SYAFITRI 95 65 80 72 4 A

22 21220000039 YASMIN KAMILA 95 80 80 76.50 4 A

23 21220000041 DEA AFRIYANTI 86 80 80 73.80 4 A

24 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 93 65 80 71.40 4 A

25 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 93 80 80 75.90 4 A

26 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 95 80 80 76.50 4 A

27 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 95 80 80 76.50 4 A

28 21220000091 NABILA APRILIA 95 75 80 75 4 A

29 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 50 65 35 45 1 D

30 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 93 75 60 68.40 3.75 A-

31 21220000098 AYU SEKAR SARI 95 75 80 75 4 A

32 21220000103 ADE MUTIYAH 95 75 80 75 4 A

33 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 79 65 80 67.20 3.75 A-

34 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 95 75 80 75 4 A

35 21220000118 MASYA DEA CIPTA 79 65 80 67.20 3.75 A-

36 21220000148 JHON CLINTON V SIRINGORINGO 86 65 60 63.30 3 B

37 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 93 65 80 71.40 4 A



8/4/24, 8:11 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&id… 2/2

38 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 64 65 60 56.70 2.75 B-

39 21220009123 EUIS AMALIA NAWAY 64 65 60 56.70 2.50 C+

40 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 64 65 60 56.70 2.75 B-

41 21220050001 KORNELIUS PASKALIS 71 65 40 52.80 2.50 C+

Total 0 3450 3040 3010 2850 0

Rata-rata 0 84.15 74.15 73.41 69.51 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Genap

Kode MGT1220/1

Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Ju

15-
02-

2024
Sesi

3

22-
02-

2024
Sesi

3

29-
02-

2024
Sesi

3

07-
03-

2024
Sesi

3

14-
03-

2024
Sesi

3

21-
03-

2024
Sesi

3

28-
03-

2024
Sesi

3

04-
04-

2024
Sesi

3

25-
04-

2024
Sesi

3

02-
05-
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Sesi

3
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05-

2024
Sesi

3

16-
05-
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3
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3
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3
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Sesi

3
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06-
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3

1 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 1 15

2 21190600420 ZAHRA SAFIRA 4 12

3 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 2 14

4 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 16

5 21220000004 REKHA JUNIANINDA 1 15

6 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 16

7 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 16

8 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 1 15

9 21220000008 MAULANA YUSUF 1 15

10 21220000015 RISKA FADHILA 16

11 21220000016 INTAN PUTRI OCTAVIANI 16

12 21220000018 HANIF FADHILAH 2 14

13 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 16

14 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 16

15 21220000022 ZAINAB 1 15

16 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 16

17 21220000026 JASMINE ALIFYA ZAHRA 2 14

18 21220000027 ZAHWAN HAFISH 16

19 21220000028 LIDYA FITRIYANI 1 15

20 21220000034 NABILA 1 15

21 21220000038 AMANDA SYAFITRI 16

22 21220000039 YASMIN KAMILA 16

23 21220000041 DEA AFRIYANTI 16

24 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 16

25 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 16

26 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 16

27 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 16

28 21220000091 NABILA APRILIA 16

29 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 1 15

30 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 16

31 21220000098 AYU SEKAR SARI 16

32 21220000103 ADE MUTIYAH 16

33 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 16

34 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 16

35 21220000118 MASYA DEA CIPTA 16

36 21220000148 JHON CLINTON V SIRINGORINGO 1 15

37 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 1 15
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38 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 1 15

39 21220009123 EUIS AMALIA NAWAY 6 10

40 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 2 14

41 21220050001 KORNELIUS PASKALIS 16

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 3 7 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4 1 29

               

               

               

               



Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. M. ANHAR, M.Sc, Ak.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 15:30 MGT1321 1 3 STRATEGI OPERASIONAL PERUSAHAAN  A203 42 S-1 MGT

KAMIS 12:30 MGT1220 1 3 MANAJEMEN OPERASIONAL  A405 41 S-1 MGT

SABTU 07:30 MGT2101 1 3 TEKNOLOGI & MANAJEMEN OPERASI  C101 10 MM

SABTU 12:30 MGT1104 4 3 MANAJEMEN KEUANGAN STEI07 660999  A404 40 S-1 MGT

SABTU 15:30 ACT1318 13 3 METODE PENELITIAN STEI04 aa7757  A402 31 S-1 AKT

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas


